Per Chrístum Dóminum nóstrum.

Ámen.

Ÿ. Ab insídiis diáboli,

Ŕ. líbera nos, Dómine.

Ÿ. Ut Ecclésiám tuám secúra tíbi  
fácias libertáte servíre,

Ŕ. te rogámus, áudi nos.

Ÿ. Ut inimícos sánctæ Ecclésiæ

humiliáre dignéris,

**R.** te rogámus, áudi nos.]

**EN EGO, O BONE ET  
DULCISSIMA**

**En ego,** o bone et dulcissime

Iesu,

ante conspectum tuum genibus me  
provolvo,

ac maximo animi ardore Te oro  
atque obtéstor, ut meum in cor  
vividus Fidéi, Spéi et Caritatis  
sénsus,

**PRAYER BEFORE A  
CRUCIFIX**

**Behold,** o kind and most sweet

Jesus,

I cast myself upon my knees in  
Thy sight,

and with most fervent desire of  
my soul I pray and beseech Thee  
that Thou wouldst impress upon  
my heart lively sentiments of  
Faith, Hope and Charity,

atque veram peccatorum meorum  
poenitentiam,

eaque emendandi firmissimam  
voluntatem velis imprimere;

dum magno animi affectu et  
dolore

Tua quinque vulnera mécum ipse  
considero ac ménte contéplor,  
illud praé oculis habens, quod iam  
in ore ponébat Tuo David  
propheta de Te, o bono Iesu:

*“Foderunt manus meas et pedes  
meos: dinumeraverunt omnia ossa  
méa.”*

*Amén.*

with true contrition for my sins,

and a firm purpose of amendment

while with deep affection and  
grief of soul,

I ponder within myself and  
mentally contemplate Thy five  
wounds, having before my eyes  
the words which David the  
prophet put on Thy lips  
concerning Thee, O good Jesus:

*“They have pierced my hands  
and feet, they have numbered all  
my bones.”*

*Amen.*

**ORATIO AD BEATAM  
MARIAM VIRGINEM  
ANTE MISSAM**

**O Mater** pietatis et  
misericordiae, beatissima Virgo  
Maria,  

ego miser et indignus peccator ad  
te confugio  

toto corde et affectu; et précor  
pietatem tuam,  

ut, sicut dulcissimo Filio tuo in  
Cruce pendénti astitisti,  

ita et mihi, misero peccatori,

**PRAYER TO THE BLESSED  
VIRGIN MARY  
BEFORE MASS**

**O Mother** of mercy and of love,  
most blessed Virgin Mary,  

I, a poor and unworthy sinner, fly  
to thee  

with all my heart and all my  
affection. I implore thy loving-  
kindness,  

that even as thou didst stand  
beside thy dear Son as He hung  
upon the Cross,  

so wilt thou also stand by me, a  
poor sinner,

et sacerdotibus omnibus, hic et in  
tota sancta [Mater] Ecclesia hodie  
offerentibus

et fidelibus omnibus sacrosanctum  
Filii tui Corporis suméntibus,

Clementer adsistere digneris, ut,  
tua gratia adiuti, dignam et  
acceptabilem hostiam

in conspéctu Summae et  
Individuae Trinitatis